
Ogłoszenie nr 510035844-N-2020 z dnia 27-02-2020 r.

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego: Zakup i dostawa zasilaczy awaryjnych (UPS) wraz z
zestawem baterii, ich montażem i konfiguracją (część I) oraz serwera (część II) dla WORD

Katowice.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 638472-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego, Krajowy numer identyfikacyjny 27374789400000, ul. ul.
Francuska  78, 40-507  Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 593 002, e-mail
word@word.katowice.pl, faks 323 593 001.
Adres strony internetowej (url): www.word.katowice.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Samorządowa wojewódzka osoba prawna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zakup i dostawa zasilaczy awaryjnych (UPS) wraz z zestawem baterii, ich montażem i konfiguracją
(część I) oraz serwera (część II) dla WORD Katowice.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
AT.ZP.262.12.2019.JM

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Część I 3 szt. Zasilacza awaryjnego (UPS) wraz z zestawem baterii oraz montażem i konfiguracją
we wskazanych lokalizacjach Zamawiającego Minimalne wymagania techniczne i funkcjonalne
dotyczące przedmiotu zamówienia: Zasilacz awaryjny wraz z zestawem baterii musi zapewnić
podtrzymywanie napięcia w przypadku awarii zasilania urządzeń komputerowych o łącznym

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a84b0a21-afa1-4ced-b028-7b854...

1 z 4 27.02.2020, 14:07



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Zakup i dostawa zasilaczy awaryjnych (UPS) wraz
z zestawem baterii, ich montażem i konfiguracją

poborze mocy min. 6000 W przez okres min. 120 min oraz spełniać dodatkowe wymagania opisane
szczegółowo w załączniku do SIWZ. Część II Serwer • Obudowa do montażu w szafie Rack o
szerokości 19’’ i wysokości max 2U, z możliwością montażu co najmniej 2 szt. redundantnych
zasilaczy hot - plug. Wraz z obudową muszą być dostarczone wszystkie elementy umożliwiające jej
montaż w szafie. • Płyta główna zaprojektowana przez producenta serwera i oznaczona jego
znakiem firmowym. • Możliwość instalacji min dwóch procesorów. • Zamontowany jeden
ośmiordzeniowy procesor o częstotliwości min 2,1 GHz z pamięcią cache L3 min 20 MB. • Gniazda
pamięci w ilości min 24 szt. z możliwością instalacji pamięci RAM o łącznej pojemności min. 768
GB DDR4 RDIMM. • Zamontowanie 32 GB pamięci DDR4 RDIMM.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 31682530-4

Dodatkowe kody CPV: 48820000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/02/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 75609.76
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: AG IT PROJECT S.C.
Email wykonawcy: kontakt@agitproject.pl
Adres pocztowy: PASMUGI 4
Kod pocztowy: 21-345
Miejscowość: BORKI

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a84b0a21-afa1-4ced-b028-7b854...

2 z 4 27.02.2020, 14:07



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Zakup i dostawa serwera dla WORD w
Katowicach.

Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 70414.72
Oferta z najniższą ceną/kosztem 70414.72
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 157747.50
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/02/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 24390.24
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Storio Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Wieliczce
Email wykonawcy: postepowania@storio.pl
Adres pocztowy: Reformacka 25
Kod pocztowy: 32-020
Miejscowość: Wieliczka
Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a84b0a21-afa1-4ced-b028-7b854...

3 z 4 27.02.2020, 14:07



tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 19680.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 19680.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 19680.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a84b0a21-afa1-4ced-b028-7b854...

4 z 4 27.02.2020, 14:07


